

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



FADEC ARQUITECTURA Y SERVICIOS S.L.  
AVDA. SAUCE, 627  
19192 TRIJUEQUE  
GUADALAJARA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	9112	1	15/01/2026

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO	DIASVTO
B44873206	AG.1	POR ADELANTADO	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
Albarán 9590 de fecha 15/01/2026 S/Ref.										
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	9	1.000	6.300		56,70	31,760 €	25,00%	23,82 €	1.350,59 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 8004 9010	9	1.000	4.200		37,80	31,760 €	25,00%	23,82 €	900,40 €
CUMBR	CUMBRERA PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	9		2.200	19,80		26,910 €	25,00%	20,18 €	181,64 €
RMLATL	REMATE LATERAL L PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	10		2.200	22,00		24,420 €	25,00%	18,32 €	183,15 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 8004	18		1.000	18,00		7,880 €	25,00%	5,91 €	106,38 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 8004 - LARGO: 115MM	96			96,00		0,190 €	100,00%		
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	2			2,00		30,000 €			60,00 €
PORTE-P	TRANSPORTE C/ABEDUL, 577. TRIJUEQUE	1			1,00		82,000 €			82,00 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 9005TXT 9010	8	1.000	8.400		67,20	31,760 €	25,00%	23,82 €	1.600,70 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (24X2800 MM)	16			16,00		5,000 €			80,00 €
PCT	PANEL IMITACIÓN TEJA 1000 40/90 9005TXT 9010	1	1.000	5.600		5,60	31,760 €	25,00%	23,82 €	133,39 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH (2X2800 MM)	1			1,00		5,000 €			5,00 €
CUMBR	CUMBRERA PANEL IMITACIÓN TEJA 9005TXT	13		2.200	28,60		26,910 €	25,00%	20,18 €	262,37 €
RMLATL	REMATE LATERAL L PANEL IMITACIÓN TEJA 9005TXT	4		3.000	12,00		32,560 €	25,00%	24,42 €	97,68 €
TOPO	REMATE FRONTAL PANEL IMITACIÓN TEJA 9005TXT	25		1.000	25,00		7,880 €	25,00%	5,91 €	147,75 €
TORPCT	TORNILLERÍA PCT LACADO RAL 9011 - LARGO: 115MM	74			74,00		0,190 €	100,00%		
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	2			2,00		30,000 €			60,00 €
PORTE-P	TRANSPORTE 2ª DESCARGA MISMA CALLE	1			1,00		20,000 €			20,00 €

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



FADEC ARQUITECTURA Y SERVICIOS S.L.  
AVDA. SAUCE, 627  
19192 TRIJUEQUE  
GUADALAJARA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	9112	2	15/01/2026

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO	DIASVTO
B44873206	AG.1	POR ADELANTADO	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
						Total M2	167,30			
						TotalML	318,40			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
6.958,05 €	1.687,00 €	5.271,05 €	21%	1.106,92 €	6.377,97 €

VENCIMIENTOS		DATOS BANCARIOS: CAJA RURAL: ES03 3081 0330 7431 5071 7225		
		BANCO SANTANDER: ES50 0049 0393 0625 1056 3119		
FECHA	IMPORTE TIPO	OBSERVACIONES:		
15/01/2026	6.377,97€ POR ADELANTADO			



De conformidad y en cumplimiento con los principios recogidos en la Ley Orgánica de Protección de Datos vigente (LOPD) y normativa de desarrollo, así como el Reglamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la protección de las personas físicas en lo que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulación de estos datos (RGPD) le informamos que los datos que usted nos facilite figuran en nuestros archivos automatizados , al objeto exclusivamente de remitirle información referente a nuestra relación comercial. Igualmente le informamos que sus datos no son, ni serán, en ningún caso suministrados a terceros. Usted puede en cualquier momento ejercitar su derecho de acceso, rectificación, supresión, oposición, limitación de tratamiento y portabilidad de sus datos personales enviando un correo electrónico a [general@panelyacero.com](mailto:general@panelyacero.com)